2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	13 марта 2025 года

	№
	328

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 10 января 2025 года № 5
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в План проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных Администрации города Вологды муниципальных организациях на 2025 год, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 10 января 2025 года № 5, следующие изменения:

1.1. В графе 3 строки 15 слово «апрель» заменить словом «июнь».

1.2. В графе 3 строки 25 слово «июнь» заменить словом «апрель».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Мэр города Вологды

                    А.Н.Накрошаев